
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 00000 11 

RESOLUCION No. 9.1.1.1. 2255 

PABLO ORTIZ GARCIA 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO 

CONSIDERANDO : 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimmnios de 
escritura pública de to de Cia E cooran de estatutos de la 
compañía DENMAR S.A. otorgada ante el notario Vigísimo Noveno del cantón 
Quito el 21 de novieniwe de 1994 juntamente con la aolicitud para su 
aprchación: 

QUE los Departamentos de Inspección Control Jurídico de 
Compañías y de Valores, han emitido informo faveeables para su aprebeción: 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. - APROBAR el aumento de capital y la reforma de estatutos 
de a Comcñila CRNOAR 8.A. en los términos constantes de la referida 

— ARTICULO SEGNEDO.- DISPONER que el notario Vigésimo Noveno tome nota 
: al margen de las matrices de la escritura pública que se aprumba y de 

—-—. la de constitución, en su orden, del contenido de la presente Resolución: 
y siente en las copías las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO,.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Quitos 
inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción 
al mergan de la constitución, y siente en las copias las razones del 
cuwplimiento de lo dispuesto en ente artículo, 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que un extracto de la referida escritura se 
+ por una ves, en uno de los periódicos de mayor circulación publique 

> en Quito. e8 DIC 1994 
ESE. DADA y £ 

  

   

  

   

  

F fabio ortiz García. 
Con esta fecha queda inscrita la pre- 

sente Resolución bajo el No. LLL, 
del Registro Mercantil tomo../26.Se 

dá así cumplimiento a lo dispyysta E 

en la misma, de conformidafl 29... 

establecido en el Decreto 7 

de agosto de 1975, publidicto 

Registro Oficial 878 de 24 

   

   

  

    

  

ano oros! 

2 "a e 
Paunoe” 

  
Dr. Gustavo García Banderas


